
 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVIII    PRIMORSKI DOLAC,   31. siječnja 2025.                              BROJ 6/25 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Načelnik Općine: 

 

 

1. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Plana rasporeda lokacije izgradnje spomen 

obilježja braniteljima Domovinskog rata ..................................................................2 

2. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknada za novorođenu 

djecu ..............................................................................................................................4 

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknada građanima i 

kućanstvima ..................................................................................................................5 

  

  

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


31. siječnja 2025.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 6/25 

 

2 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 564-02/24-01/01  

URBROJ: 2181-42-01-01-25-7 

Primorski Dolac, 31. siječnja  2025. godine                              

       

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine na 134. kolegiju održanom dana 31. siječnja 2025. donosi  

 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Plana rasporeda lokacije izgradnje spomen obilježja braniteljima 

Domovinskog rata. 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

          

NAČELNIK  

          

          Joško Dujmović, inž.građ. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31. siječnja 2025.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 6/25 

 

3 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 564-02/24-01/01 

URBROJ: 2181-42-02-01-25-8 

Primorski Dolac, ___. veljača 2025.      

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac, na 30. sjednici, održanoj dana _______2025. 

donosi 

  

Plan rasporeda lokacije izgradnje spomen obilježja  

braniteljima Domovinskog rata  

 

Članak 1. 

Ovim Planom utvrđuje se lokacija za izgradnju spomen obilježja braniteljima Domovinskog 

rata  u Općini Primorski Dolac.  

Lokacija izgradnje spomen obilježja braniteljima Domovinskog rata u Primorskom Docu 

nalazi se unutar obuhvata Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac i sastoji se od 

grafičkog prikaza lokacije koji je sastavni dio ovog Plana. 

Članak 2. 

Lokacija izgradnje spomen obilježje braniteljima Domovinskog rata izgradit će se na k.č. 

2268/3 k.o. Primorski Dolac, kako je označeno u prilogu koji je sastavni dio ove Odluke. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenog glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31. siječnja 2025.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 6/25 

 

4 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 551-06/25-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-25-2 

Primorski Dolac, 28. siječnja 2025.  

Na temelju odredbi Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“, broj 40/22) i članka 50. 

Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21.) Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac dana 28. siječnja 2025. godine donosi  

 

ODLUKU O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA 

- Naknada za novorođenu djecu 

 

Članak 1. 

Sredstva Općinskog proračuna za 2025. godinu, skupina 372; 

Skupina 372; naknada za novorođenčad (2. dijete u obitelji 

 

1. PETAR PERIŠ …………………………………………………..……..700,00 eura 

 

Ukupno skupina 372 ............................................................................................700,00 eura 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK 

Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 



31. siječnja 2025.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 6/25 

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/25-01/01 

URBROJ:2181-42-01-01-25-2 

Primorski Dolac, 31. siječnja 2025.   

  

                                                                                      

Na temelju odredbi Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“, broj 40/22) i čl. 50. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac dana 31. siječnja 2025. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

1. Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2025. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. JASNA FRANIĆ .............................................................................................460,00 eur 

 

 

Ukupno skupina 372  ...........................................................................................460,00 eur 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK  

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 


